

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Obnova spojovacího chodníku U Kaštanu**

JKSO

Název objektu

ECO

Místo **Praha - Zbraslav**

IČO **DIC**

Objednatel

MČ Praha - Zbraslav

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

01.10.2021

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady /1 m.j.	Počet	Náklady /1 m.j.	Počet	Náklady /1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 216 487,95 ₈	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 128 215,46 ₉	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00 ₁₀	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00 ₁₁		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00		17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00		18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 344 703,41 ₁₂)	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00 ₂₁	Kompl. činnost 0,00 ₂₂	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 344 703,41

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00 základní 21,0 344 703,41 72 387,72

Cena s DPH 417 091,13

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova spojovacího chodníku U Kaštanu Objekt:

Objednatel: MČ Praha - Zbraslav

Zhotovitel:

Místo: Praha - Zbraslav

Zpracoval: XXXXXXXX

Datum: 1.10.2021

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 344 703,41 135,066 1 Zemní práce 53 385,47 0,000

1	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm ručně	m2	4,000	590,00	2 360,00	0,000
2	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	95,800	98,90	9 474,62	0,000
3	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	36,200	119,00	4 307,80	0,000
4	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	28,800	165,00	4 752,00	0,000
5	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,700	550,00	3 685,00	0,000
6	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	35,500	39,50	1 402,25	0,000
7	162751113	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	35,500	180,00	6 390,00	0,000
8	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	63,900	280,00	17 892,00	0,000
9	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	129,000	24,20	3 121,80	0,000

5 Komunikace pozemní 184 599,00 111,675

10	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	129,000	201,00	25 929,00	59,340
11	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	129,000	500,00	64 500,00	23,697
12	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	129,000	730,00	94 170,00	28,638

8 Trubní vedení

1 990,00 0,421

13	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 990,00	1 990,00	0,421
----	-----------	---	-----	-------	----------	----------	-------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 69 008,70 22,970

14	912111112	Demontáž a montáž litinového sloupku na chemickou kotvu	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	0,112
15	74910175	sloupek litinový těžký, uzamykatelný lakovaný v. 900 mm	kus	1,000	6 850,00	6 850,00	0,008
16	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	13,600	168,00	2 284,80	1,494
17	58381008	kostka dlažební žula velká 15/17	m2	4,100	730,00	2 993,00	1,710
18	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	36,200	278,00	10 063,60	6,099
19	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	37,700	229,00	8 633,30	5,303
20	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	22,700	1 150,00	26 105,00	1,476
21	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,000	3 020,00	9 060,00	6,769
22	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	6,500	126,00	819,00	0,000

997 Přesun sutě 20 862,98 0,000

23	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	29,826		47 901 1 428,67	0,000
----	-----------	---	---	--------	--	-----------------	-------

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
24	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	178,956	12,60	2 254,85	0,000
25	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	29,826	164,00	4 891,46	0,000
26	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	8,750	200,00	1 750,00	0,000
27	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 03 02	t	21,076	500,00	10 538,00	0,000

998 Přesun hmot 14 857,26 0,000

28	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	135,066	110,00	14 857,26	0,000
----	-----------	---	---	---------	--------	-----------	-------

Celkem

344 703,41 135,066

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova spojovacího chodníku U Kaštanu
 Objekt:

Objednatel: MČ Praha - Zbraslav
 Zhotovitel:
 Místo: Praha - Zbraslav

Zpracoval: XXXXXXXXXXXX
 Datum: 1.10.2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sut' celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	216 487,95	128 215,46	344 703,41	135,066	22,386
1	Zemní práce	17 892,00	35 493,47	53 385,47	0,000	22,386
5	Komunikace pozemní	12G 189,09	58 409,91	184 599,00	111,675	0,000
8	Trubní vedení	806,55	1 183,45	1 990,00	0,421	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	59 312,31	9 696,39	69 008,70	22,970	0,000
997	Přesun sutě	12 288,00	8 574,98	20 862,98	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	14 857,26	14 857,26	0,000	0,000
	Celkem	216 487,95	128 215,46	344 703,41	135,066	22,386